PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA DO ALTO

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

1– A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA DO ALTO, nos termos da legislação vigente,

torna público o resultado dos candidatos aptos na avaliação psicológica (Anexo I) para os

empregos de GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) e GUARDA CIVIL MUNICIPAL

(MASCULINO).

2– O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Anexo II deste Edital,

a ser protocolado no setor de Protocolo do Paço Municipal, nos dias 07 e 08/07/2022, no horário

das 09:00 às 12:00 e das 13:00 às 16:00 e solicitar agendamento de ENTREVISTA DEVOLUTIVA.

3 – Os candidatos que passaram pela avaliação psicológica e não constam o nome na lista do

Anexo I foram considerados NÃO APTOS.

Capela do Alto, 06 de julho de 2022.

PÉRICLES GONÇALVES
                                                                 PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2021

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA EM ORDEM ALFABÉTICA

 Emprego: 201- GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

Nº inscrição  NOME  RESULTADO
30085 Vanessa Queli Rodrigues  APTO
31911 Janaina Carvalho Marinho Fernandes AUSENTE
30004 Adrieli Cristina Teixeira *****
31707 Juliana Custódio Pachaco Ferreira AUSENTE

 (*) Candidatas gestantes: Tema 973 (STF) de Repercussão Geral, cuja tese foi firmada nos seguintes termos: “É
constitucional a remarcação do teste de aptidão física de candidata que esteja grávida à época de sua realização,
independentemente da previsão expressa em edital do concurso público”. Vaga reservada até a realização e resultado
do Teste de Aptidão Física.

Emprego: 202- GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

Nº inscrição  NOME  RESULTADO
31915 Anderson Vaz Rodrigues de Queiroz APTO
31152 Bruno de Souza Rodrigues  APTO
31984 Bruno Ferreira de Lima  APTO
30238 Carlos Alberto de Oliveira Junior  APTO
30107 Danilo Augusto Melo  APTO
31132 Eduardo José da Silva APTO
30181 Fernando dos Santos de Souza  APTO
30845 Horacio Soares de Oliveira  APTO
31345 José Iranildo Ferreira de Azevedo  APTO
30247 Marcio Ferreira de Oliveira  APTO
30122 Nicolas Emanuel de Camargo Pires  APTO
30312 Ricardo Maciel da Silva  APTO
30138 Thiago Abimeleque Souto Prestes  APTO
30011 Tiago Lucio Silva Oliveira  APTO
30523 Wesllem Santos de Oliveira  APTO
30142 Anderson Falsarelli AUSENTE
30136 Carlos Eduardo Vale Oliveira AUSENTE
30779 Bruno Gustavo de Andrade de Oliveira AUSENTE
30268 Fernando Henrique Tavares AUSENTE
30805 Odirlei Galdino da Silva  AUSENTE

ANEXO II - FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA RESULTADO DA
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA DO ALTO

CONCURSO PÚBLICO 02/2021

 Obs.: Ler atentamente o Capítulo Referente aos Recursos antes do preenchimento.

 NOME DO CANDIDATO: ______________________________________________
 No DE INSCRIÇÃO: _____________
 EMPREGO PRETENDIDO: _____________

RECURSO CONTRA RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

FUNDAMENTAÇÃO:

Assinatura do Candidato: ________________________

 Data: ___/___/2022